1

皖海绵协会秘 [2018] 1 号

关于印发安徽省海绵城市建设协会 2018 年 1 月份重

点工作完成情况及 2 月份工作安排的通知

协会各会员单位，各专业委员会，秘书处各部门：

为加强工作交流和信息沟通，经协会会长同意，现将安

徽省海绵城市建设协会《1 月份重点工作完成情况及 2 月份

重点工作安排》印发给你们，请组织抓好落实。

附件：协会 2018 年 1 月份重点工作完成情况及 2 月份

工作安排

2018 年 2 月 7 日

安徽省海绵城市建设协会文件

2

附件

安徽省海绵城市建设协会

1 月份重点工作完成情况及 2 月份工作安排

一、1 月份重点工作完成情况

（一）筹备并召开 2018 年第一次会长办公会，印发会

议纪要及会议审议通过的相关文件材料。

（二）统计协会三个专业委员会增补专家委员报名信

息，完善三个专业委员会委员名单。

（三）完成海绵城市建设优秀论文征集的查重工作，并

组织专家评审组评审，公示并印发评选出的《2017 年安徽省

海绵城市建设优秀论文》。

（四）协会主要负责人与住建部城建司领导一起赴深

圳，同深圳水务集团、深圳天建集团商讨有关合作事宜。

（五）汇编并印制《安徽省海绵城市建设协会 2017 年

秘书处学习心得汇编》及《安徽省海绵城市建设协会优秀论

文汇编》，完成获奖证书及专家聘书的打印。

（六）完成协会 2017 年财务审计工作。

（七）修改完善协会 2017 年工作总结和 2018 年工作要

点。

（八）筹备协会学习贯彻党的十九大精神专家学者座谈

会、2018 年创新发展研讨会暨协会一届三次理事会各项工

3

作，认真做好相关会务安排。

（九）邀请建设部、建设厅、民政厅、合肥市城乡建设

委相关领导，协会各会员单位、各专业委员会委员参加协会

2018 年创新发展研讨会暨协会一届三次理事会及学习贯彻

十九大精神专家学者座谈会。

（十）加强微信公众号和海绵专报的运营和维护，每日

及时发布关于省内外海绵城市建设的政策、资讯、动态等信

息，时刻关注省内外海绵城市建设相关情况。整理协会网站

建设所需内容。

（十一）积极宣传协会及扩大会员队伍。通过多种媒体

进行宣传，进一步扩大了协会的影响力，积极吸收新会员，

并按要求办理入会手续及发放协会会员证书。

（十二）加强协会自身建设，不断提高协会工作人员的

整体素质，增强协会工作的主动性，提升工作协调和组织能

力。

二、2 月份重点工作安排

（一）完成个人年度工作总结及 2018 年工作打算，并

进行述职考评。

（二）完成协会网站建设并试运行。

（三）组织筹备落实因暴雪天气而延期召开的协会学习

贯彻党的十九大精神专家学者座谈会、2018 年创新发展研讨

会暨一届三次理事会各项会务工作，认真做好相关会务、材

4

料、议程等工作。

（四）协会领导赴京与部城建司领导及有关专家商议

2018 年举办海绵城市建设相关讲座、论坛事项。

（五）沟通联系并组织会员单位赴有关城市考察海绵城

市建设事宜。

（六）做好协会会员队伍发展工作，加大协会宣传工作，

广泛吸纳新会员，并按要求办理相关入会手续。

（七）完成 2017 年协会财务审计报告文本；印发 2018

年度会费缴纳通知。

（八）继续加强与各会员单位的沟通与联系，为会员单

位提供政策、技术、产品和咨询等服务，扶持会员单位不断

提高整体实力和参与市场竞争的能力。

（九）强化协会宣传工作，研究建立协会宣传信息员机

制。继续做好微信公众号发布省内外海绵城市建设重要信

息，每日在协会微信主群发布海绵城市建设专报。

（十）深入学习党的十九大精神和习近平新时代中国特

色社会主义思想，不断加强协会的自身建设，提高协会工作

人员的整体素质，增强协会工作的主动性，提升工作协调和

组织能力。